MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 016/2015- Publicado em 11/02/2015

Edital N.º 016/2015 – CPV                                                                    Boa Vista, 11 de fevereiro de 2015.

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

PORTADORES DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR

NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFRR.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 114/2014 de 12 de agosto de 2014,

resolve:

Art. 1.º Divulgar a homologação Preliminar das inscrições do Processo Seletivo para Ingresso de

Portadores de Diploma de curso superior em seus cursos de Graduação, para o ano de 2015,

conforme anexo I.

Art. 2.º Comunicar que das 09h do dia 12 às 18h do dia 13/02/2015 os candidatos poderão recorrer à

Homologação Preliminar das inscrições, através de formulário eletrônico disponibilizado no endereço

www.ufrr.br/cpv ou de forma presencial na CPV.

http://www.ufrr.br/cpv

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 016/2015- Publicado em 11/02/2015

ORD. INSCRICAO NOME CURSO

1 22908 ADELCIO JOSÉ VON RONDOV Direito(B) - Vespertino/Noturno

2 101980 ADRIANA MARIA SILVA DA CRUZ Direito(B) - Vespertino/Noturno

3 77838 ALANA PAIVA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

4 37531 ALDENORA ZEFERINO RIBEIRO Direito(B) - Vespertino/Noturno

5 102026 AMANDA FRANCIELLY DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

6 990 ANA CLAÚDIA DE SOUZA BEZERRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

7 18143 ANA FERREIRA DO CARMO Artes Visuais(L) - Noturno

8 13188 ANA MARIA GOMEZ BARRANZUELA Direito(B) - Vespertino/Noturno

9 10375 ANA NÁRY ARAÚJO CRUZ Direito(B) - Vespertino/Noturno

10 100640 ANDREA ESTEVAM DIAS Direito(B) - Vespertino/Noturno

11 182 ANTONIA LIMA DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

12 101003 BIANCA FORTES VIEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

13 44385 BRUNO QUEIROZ ALBUQUERQUE Direito(B) - Vespertino/Noturno

14 46131 CELIS REGINA MONTELES DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

15 11545 CLARICE SILVA DOS SANTOS ALVES Direito(B) - Vespertino/Noturno

16 39336 CONSOLATA FERREIRA DE ALBUQUERQUE Ciências Sociais(B) - Noturno

17 14433 DARLETE SOUZA DO NASCIMENTO Direito(B) - Vespertino/Noturno

18 90534 DORIZETE PEREIRA DA SILVA Letras-Português/Francês(L) – Vesp.

19 46353 DVANES FREITAS LIMA Direito(B) - Vespertino/Noturno

20 102023 EDER TEIXEIRA DE ASSIS COPQUE Pedagogia(L) - Noturno

21 81888 ERICK FARIA FERREIRA DE SOUZA Direito(B) - Vespertino/Noturno

22 79710 FABIANE MOURA FERREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

23 39905 FLÁVIO MOACIR DAMASCENO DA SILVA NASCIMENTO Direito(B) - Vespertino/Noturno

24 49363 FRANCISCO CARLOS DA COSTA FILHO Direito(B) - Vespertino/Noturno

25 89361 FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES Direito(B) - Vespertino/Noturno

26 21875 FRANCIVALDA FREITAS RAMOS Artes Visuais(L) - Noturno

27 15123 GISELE GUIMARÃES DE OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

28 11795 GIULIANA VENANCIO DO NASCIMENTO Direito(B) - Vespertino/Noturno

29 33015 HEDONIEL FERREIRA DA SILVA Geologia (B) - Matutino/ Vespertino

30 270 ITAMAR NUNES DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

31 63820 JOICY COMPAGNON MARIANO Direito(B) - Vespertino/Noturno

32 99648 JOSE MAURO SIQUEIRA JUNIOR Direito(B) - Vespertino/Noturno

33 11201 JOSUE CARLOS SOUZA DOS SANTOS Pedagogia(L) - Noturno

34 87340 LAZARO BATISTA DA FONSECA Direito(B) - Vespertino/Noturno

35 23337 LEA MARIA ALVES DE AMORIM SVERSUT Direito(B) - Vespertino/Noturno

36 15867 LUCIANE OLIVEIRA DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

37 26335 LUIS HENRIQUE SANTOS PASSOS Direito(B) - Vespertino/Noturno

38 22843 MANOEL MARTINS DA SILVA NETO Direito(B) - Vespertino/Noturno

39 101976 MARIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES ABDON Direito(B) - Vespertino/Noturno

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV

Edital n.º 016/2015- Publicado em 11/02/2015

ORD. INSCRIÇÃO NOME CURSO

40 69558 MARIA JOSÉ MENDES DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

41 43697 MENDELSON CONDES BARBOSA Direito(B) - Vespertino/Noturno

42 36899 MÁRCIA VALÉRIA BARBOSA DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

43 19085 NÁZARA NÔBREGA DO CARMO Direito(B) - Vespertino/Noturno

44 70079 PAULA MARIANA DA SILVA NASCIMENTO Direito(B) - Vespertino/Noturno

45 7911 PAULO CESAR REIS DA SILVA Direito(B) - Vespertino/Noturno

46 6245 PAULO RICARDO SOUSA CAVALCANTE Direito(B) - Vespertino/Noturno

47 101993 PAULO ROBERTO OLIVEIRA DE FREITAS Geologia (B) - Matutino/ Vespertino

48 90215 PAULO SOARES DOS SANTOS Direito(B) - Vespertino/Noturno

49 8355 PÂMELA YOLLE FARIA ADONA Direito(B) - Vespertino/Noturno

50 86769 RAIMUNDO MARCIO SOUSA DE SIQUEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

51 46062 RAPHAELLY FERREIRA DA SILVA LEITE Direito(B) - Vespertino/Noturno

52 101958 RAQUEL DA SILVA SOBRAL Direito(B) - Vespertino/Noturno

53 40692 ROMERIO SOUSA PEREIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

54 458 RUBEM ALVES CAMELO Direito(B) - Vespertino/Noturno

55 66344 SAMARINE VIANA DE SOUZA Direito(B) - Vespertino/Noturno

56 35967 SANDY KAROL JACAÚNA COELHO Química(L) - Diurno

57 59609 SIMEI PEREIRA DE ANDRADE Direito(B) - Vespertino/Noturno

58 40883 SORAIA BAPTISTA OLIVEIRA Direito(B) - Vespertino/Noturno

59 63270 SUELLEN LEVEL DA COSTA Direito(B) - Vespertino/Noturno

60 32417 TENNER DOS SANTOS NUNES Direito(B) - Vespertino/Noturno

Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV